
第02-07
令和6年7月吉日

関係者様各位

一般社団法人空港グランドハンドリング協会
会長　服部茂

空港グランドハンドリング協会法人化のお知らせ

謹　啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより準備を進めておりました協会法人化の手続きが完了し、　

令和6年7月11日をもって「一般社団法人空港グランドハンドリング協会」と

しての運営を開始する運びとなりましたので、ここにお知らせいたします。

引き続き、空港グランドハンドリング業界の持続的な発展に向け、より一層

精励いたして参る所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。
　　　　　　　

敬　具


